

. FUNCTIONS AT THE WATERMAN .

We've designed our function menu to suit all types of parties but let us know if we can help you with anything else or specific requests...

. SHARING BOARDS .

... 3 - 5ppl £20 ... 5 - 8ppl £30 ... 10 - 15ppl £45 ...

THE MEATY ONE

Beef croquettes with beer mustard, crispy chicken wings with spicy sauce & garlic aioli, pork pie, sausage roll, cured meats, pickles, crispy shallots

THE FISHY ONE

Smoked salmon, crayfish & seafood popcorn with crispy capers, prawn cocktail in Marie Rose sauce, crispy squid, garlic aioli, lemon mayo, baby gem, sourdough

THE CHEESEY ONE (v)

Seeded crispy halloumi sticks, whole baked camembert with garlic, rosemary & roqueto peppers, blue cheese, mature English cheddar, brie, crackers, celery, honey, walnuts

THE SNACKY ONE (v)

Chilli puffs, smoked mixed nuts, Parmesan cheese straws, sourdough, vegan roll, cornichons, crudites, olives, guacamole, salsa, tomato & pepper hummus, pitta bread

THE 'HEALTHY' ONE (v/pb)

Padron peppers with toasted almonds, tomato & pepper hummus, cauliflower buffalo wings with spring onion, chilli & coriander, market vegetables, marinated beetroot, roast artichokes

NACHOS (v/pb)

*Tortilla chips, sour cream, guacamole, cheese, sour cream, coriander, lime, jalapenos
(Plant based? Swap out sour cream & cheese for vegan options)
+ ADD BBQ pulled pork topping +£10*

DESSERT BOARD (v)

*Chocolate & pecan brownie, bejewelled flapjack tray bake, macaroons, strawberries, blueberries, marshmallows, rhubarb & raspberry frangipane
(vegan option available)*

£25

POPCORN

Help yourselves to hot popcorn straight from our popcorn machine with choice of cinnamon, vanilla sugar or salt

£2pp

(only available with hire of Potting Shed)

All pre-orders must be received a minimum of 7 days prior to event. All dietary requests MUST be mentioned when pre-ordering & please ensure you inform a member of staff on arrival of any allergens & dietary requirements.

Please be aware that our kitchen contains items which are known allergens, and whilst stringent precautions are taken one should assume that contact with peanuts, tree nuts, gluten, dairy, soy and other allergens is possible. For detailed allergen sheets and a bit more information please speak to one of our lovely staff.
GIF = Gluten Ingredient Free: Contains no gluten but could have come into contact V = Vegetarian PB = Plant based

. S E T M E N U .

2 COURSES £20pp || 3 COURSES £25pp ||
4 COURSES £30pp || 5 COURSE £35pp

S O U P

tomato & basil soup with sourdough (pb/gif option available)

• • •

B E E T R O O T S A L A D

heritage beetroots, pink grapefruit & pomegranate salad, coconut raita (pb/gif)

R I B C R O Q U E T T E S

slow cooked short rib in a béchamel croquette with beer mustard

P R A W N C O C K T A I L

prawns, smoked salmon, Marie rose sauce, little gem, quails egg & toast (gif option available)

• • •

P O R K B E L L Y

gratin potato, kale, black pudding & bacon with apple sauce

S A L M O N

pan fried salmon fillet with diced potato, chorizo & peppers (gif)

M O R O C C A N T A G I N E

Roast butternut squash tagine with Medjooled cous cous, coriander & pomegranate (v/pb)

S T E A K

Cut of the month, peppercorn sauce, chips, mixed leaf salad, tomato (gif)
(+add onion rings £2 supplement)

• • •

C H E E S E C A K E

baked New York style cheesecake with fresh blueberries & coulis (v/pb)

F R A N G I P A N E

rhubarb & raspberry frangipane tart with custard (v)

C H O C O L A T E B R O W N I E

chocolate & pecan brownie, vanilla ice cream & marinated cherries in kirsch (v)

I C E C R E A M & S O R B E T S (3 S C O O P S)

ICE CREAM - vanilla//chocolate//pistachio//honeycomb//salted caramel //vegan vanilla

SORBETS (pb) - raspberry//cherry//lemon

• • •

C H E E S E B O A R D

Brie, cheddar & blue cheese, crackers, celery, walnuts, honey
(+£2 supplement as a dessert course)

All pre-orders must be received a minimum of 7 days prior to event. All dietary requests MUST be mentioned when pre-ordering & please ensure you inform a member of staff on arrival of any allergens & dietary requirements.

Please be aware that our kitchen contains items which are known allergens, and whilst stringent precautions are taken one should assume that contact with peanuts, tree nuts, gluten, dairy, soy and other allergens is possible. For detailed allergen sheets and a bit more information please speak to one of our lovely staff.
GIF = Gluten Ingredient Free: Contains no gluten but could have come into contact V = Vegetarian PB = Plant based